
 

 

                   vol.15-18  2015/9/8 

 

2015ジャパンラグビートップイーストリーグDiv1 

第1節ヤクルトレビンズvs釜石シーウェイブスRFC 

ご案内とSWテント受付のお知らせ 

 

日頃から皆様からの温かいご支援を感謝申し上げます。来る 9 月 12 日（土）釜石市球技場におきまし

て弊釜石シーウェイブス（SW）は 2015 年ジャパンラグビートップイーストリーグ開幕戦を迎えます。

地元岩手県民、釜石市民の皆様に今シーズンの釜石シーウェイブスの勇姿をぜひご覧いただき、熱いご応援

を賜りたく宜しくお願い致します。下記試合ご案内と SW テント受付をご案内させていただきます。よろ

しくご声援のほどをお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜ジャパンラグビートップイーストリーグ第１節 ヤクルトレビンズ戦＞ご案内 

 9 月 12 日(土) 釜石市 釜石市球技場 14:00 K.O. 入場無料 

❏駐車場 

 SMC 第4 工場 グランバーを指定駐車場として用意しております。 

 

＜SW テント受付＞ご案内 12:00 頃より 

❏試合会場にてSW テントを設置いたします。 

❏サポーター入会と更新 

サポーター会員に入会更新いただける方には、手続きと年会費をお納めいただけまして、会員カー

ドをお渡しいたします。その際、ご新規ご変更の方には、ご住所、ご連絡先、メールアドレスなど

をお伺いさせていただきます。 

❏釜石応援団による応援グッズ寄付販売 

  応援団特製缶バッジ、スクラム釜石製作応援グッズを寄付販売いたします。 

❏共催イベント（12:00 より開始） 

  ※ラグカフェフェア（宝来館の中にあるラグビーカフェ・クレストが出張カフェ開店） 

  ※おえかき缶バッジ、木箱作り体験コーナー(缶バッジ：50 円、木箱作り：150 円) 

  ※綿あめ・ポップコーンのプレゼント(小学生以下の子供たちを対象に各先着 100 名) 

  場所はいづれも釜石市球技場クラブハウス 2F 

    ※はじめて観戦ガイドツアー(13:00 よりルール解説やラグビー体験)) 

※試合開始前(13:30)に正福寺幼稚園の鼓笛隊演奏 

以上 

釜石シーウェイブス RFC 

主務 小原彬広 

TEL：(0193)22-1173／FAX：(0193)22-1183 


